
皆様の幸せで健康的
な生活のために

皆様の幸せで健康的
な生活のために

It tries hard now for the environment of the future.It tries hard now for the environment of the future.

KAWAISHI
http://www.kawaishi-inc.co.jp

KAWAISHI
http://www.kawaishi-inc.co.jp

KAWAISHI
http://www.kawaishi-inc.co.jp

〒444-0951　愛知県岡崎市北野町字大訳 40-3
TEL : 0564-32-5711　FAX : 0564-74-5733

平成 23 年の設立以来、学習塾の経営「RSアカデ
ミー」の運営、家庭教師派遣、労働者派遣、有料
職業紹介「リバー職業紹介所」、「人を育てる。」、「人
とのつながりを大切にする。」、「人に係る。」事業
を行ってまいりました。

昨今人手不足が懸念されており、今後の日本経済
においても深刻な事態が予想されます。
そんな中経験豊かな人材が適材適所当てはまって
いないのも現実です。
株式会社川石では性別、年齢、国籍、スキルとさ
まざな人材を抱えております。

お客様の声にしっかり耳を傾け、ご納得頂ける人
材を必要な期間、必要な人数、豊富なスキル等お
客様のご要望にお応えできるよう万全の体制を整
えております。
地元愛知県を中心に地元の企業様のお力になれる
ようこれからもより成長し続け、努力してまいり
ますのでどうぞよろしくお願い致します。

商号 
株式会社　川石

代表者
代表取締役  川石隆由

本社 
〒444-0951 愛知県岡崎市北野町字大訳 40-3
TEL：0564-32-5711 FAX：0564-74-5733

設立
平成 23年 12月

資本金 
1,000 万円

派遣業許可登録
一般労働者派遣事業（派 23 - 301941）

KAWAISHI
http://www.kawaishi-inc.co.jp

詳しくはＷＥＢをご覧ください。 www.kawaishi-inc.co.jp



まずはお気軽にご連絡してください。

0564-32-5711

採用コスト削減

成功報酬制ですので採用が決定するまで、
一切の費用負担はありません。

各種採用に対応
様々な経験者のご紹介も可能ですので
ニーズに合わせた対応にお応えできます。

負担軽減
あらゆる面で面倒な募集活動に関する

業務を弊社で行います。

ミスマッチの回避
一定の期間を経て判断が出来るため、

最適な人材を見極め、的確に採用できます。

川石をご活用
いただくメリット
川石をご活用
いただくメリット

詳しくはＷＥＢをご覧ください。 www.kawaishi-inc.co.jp

入社までの流れ入社までの流れ

ＷＥＢ登録

弊社にご登録頂き、求職者様は求職申し込みをして
頂きます。また、企業様は人材紹介のご依頼をして
頂きます。

弊社にご登録頂き、求職者様は求職申し込みをして
頂きます。また、企業様は人材紹介のご依頼をして
頂きます。

ヒヤリング

弊社担当コンサルタントが、求職者様と面談を行い、
希望条件やスキル等をヒアリング致します。
弊社担当コンサルタントが、求職者様と面談を行い、
希望条件やスキル等をヒアリング致します。

来社予約

ご登録後、ご挨拶、ヒヤリングをさせて頂きますの
で来社予約をして頂きます。
「ＷＥＢ登録」後、お電話にてお受け致します。

ご登録後、ご挨拶、ヒヤリングをさせて頂きますの
で来社予約をして頂きます。
「ＷＥＢ登録」後、お電話にてお受け致します。

マッチング

求職者様のご希望やスキルをもとに、求職者様と企
業様とをマッチングし、最も適した人材をご紹介致
します。

求職者様のご希望やスキルをもとに、求職者様と企
業様とをマッチングし、最も適した人材をご紹介致
します。

求人先企業様へ応募

求職者様が希望されれば選考に応募致します。求職者様が希望されれば選考に応募致します。

書類選考および面接

応募後、書類選考や面接などがありますので職務経
歴書の書き方アドバイスや、面接のアドバイスなど
を致します。

応募後、書類選考や面接などがありますので職務経
歴書の書き方アドバイスや、面接のアドバイスなど
を致します。

内定決定！　入社

選考を経て、求職者様と企業様で合意できた場合に
は、雇用契約を結びます。採用条件や交渉、入社時
期等の調整は弊社が対応致します。

選考を経て、求職者様と企業様で合意できた場合に
は、雇用契約を結びます。採用条件や交渉、入社時
期等の調整は弊社が対応致します。

一般派遣手数料
双方の合意を踏まえて業務契約が結ばれた際、企業
様から一般派遣事業者へ『派遣料金』を頂戴いたし
ます。

双方の合意を踏まえて業務契約が結ばれた際、企業
様から一般派遣事業者へ『派遣料金』を頂戴いたし
ます。

紹介手数料
双方の合意を踏まえて雇用契約が結ばれた際、企業
様から有料職業紹介事業者へ『紹介手数料』を頂戴
いたします。
※その他手数料等の類は一切発生しません。

双方の合意を踏まえて雇用契約が結ばれた際、企業
様から有料職業紹介事業者へ『紹介手数料』を頂戴
いたします。
※その他手数料等の類は一切発生しません。

直接雇用を希望する求職者を、契約社員または正社員として求
人者を希望されている企業様にご紹介致します。
仕事を求める求職者および人を求める求人企業のお申込みを受
け、求人者と求職者の間における雇用関係の成立を斡旋するこ
とを有料職業紹介と言います。
求職者には希望の条件や本人のキャリアに沿った企業様をご紹
介し、求人者には求めるキャリアや人物像に見合った求職先を
ご紹介し、互いの雇用関係を成立致します。
希望の求職先、求人先が出てくるまで継続的に探していきます。
採用が決定するまでに企業様に費用をご負担頂くことなく、採
用時における費用負担、リスクを軽減することが可能です。
※職業紹介について手数料を頂き行う紹介のことを有料職業紹
介と言います。

直接雇用を希望する求職者を、契約社員または正社員として求
人者を希望されている企業様にご紹介致します。
仕事を求める求職者および人を求める求人企業のお申込みを受
け、求人者と求職者の間における雇用関係の成立を斡旋するこ
とを有料職業紹介と言います。
求職者には希望の条件や本人のキャリアに沿った企業様をご紹
介し、求人者には求めるキャリアや人物像に見合った求職先を
ご紹介し、互いの雇用関係を成立致します。
希望の求職先、求人先が出てくるまで継続的に探していきます。
採用が決定するまでに企業様に費用をご負担頂くことなく、採
用時における費用負担、リスクを軽減することが可能です。
※職業紹介について手数料を頂き行う紹介のことを有料職業紹
介と言います。

有料職業紹介有料職業紹介

「派遣会社」と「登録スタッフ」、「派遣会社」と「勤務先」がそ
れぞれに契約を結びます。
「登録スタッフ」に仕事が決まると「勤務先企業様」に派遣致し
ます。その業務の期間において「派遣会社」と「勤務先」が雇用
契約を結び、「登録スタッフ」は派遣された「勤務先」の指揮命
令を受けて「勤務先」のために労働します。
雇用関係は派遣元である「派遣会社」であり、給与を支払うのも
「派遣会社」になります。

「派遣会社」と「登録スタッフ」、「派遣会社」と「勤務先」がそ
れぞれに契約を結びます。
「登録スタッフ」に仕事が決まると「勤務先企業様」に派遣致し
ます。その業務の期間において「派遣会社」と「勤務先」が雇用
契約を結び、「登録スタッフ」は派遣された「勤務先」の指揮命
令を受けて「勤務先」のために労働します。
雇用関係は派遣元である「派遣会社」であり、給与を支払うのも
「派遣会社」になります。

一般派遣一般派遣


